PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

Praça Cornélio Procópio, n°90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5200 | CNPJ: 45.339.363/0001-94

www.portoferreira.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 171/2023 - SRI

Porto Ferreira/SP, 23 de maio de 2023.

À Sua Excelência

SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Porto Ferreira

Nesta;

Ref.: Requerimento nº 237/2023

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente ofício encaminhar resposta ao Requerimento Legislativo em epígrafe, de
autoria do nobre Vereador Élcio Gustavo Silveira Arruda.

Aproveitamos a oportunidade para apresentarmos os sinceros votos de estima e consideração à
V.Exa., bem como a todos os demais nobres Vereadores desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

M
U

LO
 L

U
IS

 D
E

 L
IM

A
 R

IP
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
or

to
fe

rr
ei

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

82
6-

16
C

F
-9

5E
8-

18
D

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
82

6-
16

C
F

-9
5E

8-
18

D
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3826-16CF-95E8-18D4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROMULO LUIS DE LIMA RIPA (CPF 350.XXX.XXX-33) em 23/05/2023 13:21:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/3826-16CF-95E8-18D4

https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/3826-16CF-95E8-18D4

Memorando 1- 5.485/2023

De: Régis B. - SCEC

Para: SRI - Secretaria de Relações Institucionais  - A/C Marcos S.

Data: 17/05/2023 às 11:48:55

Setores envolvidos:

SCEC, SRI

Requerimento Legislativo nº 237/2023

Senhor Secretário,

Analisando os questionamentos contidos no requerimento nº 237/2023, venho apresentar os seguintes
esclarecimentos:

1 - Sim, a FEIFE será realizada no mesmo local;

2 - A festa acontecerá nos dias 27, 28, 29 e 30 de julho com a seguinte grade de atrações respectivamente: Zé Neto
& Cristiano e DJ Guetto; Matheus e Cauã e DJ Kevin; Guilherme e Benuto e DJ RP; e Zezé Di Camargo e Luciano;

3 - O último dia de festa, 30/07, será gratuito arrecadando um quilo de alimento para o fundo social de solidariedade;

4 - A festa é realizada por empresa terceirizada e a programação é oferecida pela empresa contratada;

5 - No momento do recebimento deste documento a programação da festa já estava fechada.

Estou à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

_

Régis Radael Berretta

Secretário de Cultura e Economia Criativa

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
É

G
IS

 R
A

D
A

E
L

B
E

R
R

E
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
or

to
fe

rr
ei

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

A
5A

-9
16

D
-8

19
4-

0F
04

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

A
5A

-9
16

D
-8

19
4-

0F
04

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2A5A-916D-8194-0F04

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RÉGIS RADAEL BERRETTA (CPF 364.XXX.XXX-06) em 17/05/2023 11:49:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/2A5A-916D-8194-0F04

https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/2A5A-916D-8194-0F04